
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO 

TEISE SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS FILIALAMS 

 

2009 m. rugsėjo 24 d. Nr. T-279 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 11 straipsnio 2 dalimi, 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus 2009 m. rugsėjo  

3 d. raštą Nr. 110 „Dėl žemės sklypo perdavimo“ ir į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Rozalimo seniūnijos 2009 m. rugsėjo 17 d. raštą Nr. S-136, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :   

1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybei (kodas 111102598) nuosavybės teise priklausantį ir 

šiuo metu Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus apskaitomą 

nekilnojamąjį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise savivaldybės biudžetinės 

įstaigos filialams: 

1.1. žemės sklypą (unikalus Nr. 6525-0003-0030, plotas 0,5933 ha), esantį Veselkiškių k., 

Linkuvos sen., Pakruojo r. sav., Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriui 

(savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, kodas 188741911);  

1.2. pastatą – sandėlį (unikalus Nr. 6590-0027-4016, bendras plotas 196,32 kv. m), esantį 

S. Nėries g. 2, Rozalimo mstl., Rozalimo sen., Pakruojo r. sav., Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Rozalimo seniūnijai (savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas,  kodas 188693975). 

      2. Perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto rengiami ir 

pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 


